UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 136, DE 12 DE JUNHO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 96/2023-PROGEP – Superintendência de Infraestrutura - Setorial Maruípe - SI

(Processo digital nº 23068.107536/2022-90)

VAGA: ETG - 001254.1 – Engenharia Civil / Arquitetura e Urbanismo - 2 (duas) vagas para

ampla concorrência (AC)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Nathan dos Santos Silva Aprovado(a) 1º

Joycy Pereira Nascimento Aprovado(a) 2º

Gabriele Dias Roriz Classificado(a) 3º

VAGA: ETG - 001254.2 – Engenharia Civil / Arquitetura e Urbanismo - 1 (uma) vaga para

pessoa preta ou parda (PPP)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Eliel Viana Silva Aprovado(a) 1º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas